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Møtereferat (godkjent) fra møte i Brukerutvalget 15.02.2023 

Referat: Brukerutvalget i Sykehuset Innlandet HF  Dato: 15.02. 2023 

   Tid: Kl. 09.30-15.30 

   Sted: Buttekvern 1 

Deltakere

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra Brukerutvalget: Bjug Ringstad, Synnøve 

Kjølgård, Pernille Villekjær, Arne Erik Skymoen, 

Trond Marthinsen, Gunvor Ulsaker, Heidi Møller 

Nilsson, Ola Aarvik og Nils Erling Myhr. 

 

Fra Ungdomsrådet: 

Malin Engen 

 

Fra Sykehuset Innlandet:    

Administrerende direktør Alice Beathe 

Andersgaard, avd. sjef samhandling og 

brukermedvirkning Marthe Flugstad og 

spesialrådgiver Geir Silseth  

 

Forfall:    

Pasient- og brukerombud Marit Alver-Jacobsen 

   

 

Følgende saker ble drøftet/orientert om: 

Saksnr. Sakstittel/-innhold 

9-2023 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 10-2023  Orientering fra medlemmene i Brukerutvalget  

(Hver enkelt av medlemmene i utvalget orienterte om eventuell 

brukermedvirkning siden sist og eventuelle innspill til ledelsen)  

Bjug Ringstad orienterte om deltakelse på følgende møter: 

 23. januar ledersamling i Sykehuset Innlandet (digitalt)   

 25. januar styremøte 

 14. februar deltok på ledersamling (heldagssamling) 

 15. februar møte i Politisk referansegruppe 
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Synnøve Kjølgård orienterte om deltakelse på følgende møter: 

 

 23. januar ledersamling i Sykehuset Innlandet (digitalt)   

 25. januar styremøte  

 7. februar møte i Sentralt kvalitets- og pasientsikkerhetsutvalg (SIKPU) 

 9. februar pasientforløp Intoks 

 10. februar møte i Strategisk samarbeidsutvalg i Helsefellesskapet 

Innlandet 

 14.2 ledersamling (heldagssamling) 

Pernille Villekjær orienterte om deltakelse på følgende møter: 

 9. februar møte i Kvalitet- og pasientsikkerhetsutvalget for divisjon 

habilitering og rehabilitering.  

 

Heidi Møller Nilsson  

 9. februar møte i Brukerrådet i divisjon Habilitering og rehabilitering.  

 

Arne Erik Skymoen orienterte om deltakelse på følgende møter:  

 20. januar møte i Brukerrådet på Granheim. 

 

Trond Marthinsen orienterte om deltakelse på følgende møter:  

 Har ikke deltatt på noe siden sist.  

 

Gunvor Ulsaker orienterte om deltakelse på følgende møter: 

 8. februar møte i Kvalitet- og pasientsikkerhetsutvalget for divisjon 

Gjøvik-Lillehammer. 

 

Ola Aarvik orienterte om deltakelse på følgende møter: 

 Det ble vist en video om sykepleiernettverket for palliasjon og alvorlig 

syke pasienter. Deretter refererte Ola fra møte i nettverket 1. februar.    

 7. februar møte i Sentralt kvalitets- og pasientsikkerhetsutvalg. 

 

Nils Erling Myhr orienterte om deltakelse på følgende møter: 

 25. januar møte i Kvalitet- og pasientsikkerhetsutvalget for divisjon 

Prehospitale tjenester. 
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11-2023 Helsefellesskap Innlandet v/avd.sjef Samhandling og brukermedvirkning 

Sverre Sætre 

 

Helsefelleskap Innlandet var operativt fra januar 2022 og består av 42 

kommuner og Sykehuset Innlandet. Helsefellesskap Innlandet har et sekretariat 

med til sammen to årsverk fordelt på Sykehuset Innlandet og kommunene i 
helseforetakets opptaksområde.  

 

Helsefellesskapene skal ha et særlig fokus på å utvikle gode tjenester for:  

• Barn og unge  

• Personer med alvorlige psykiske lidelser og rusproblemer  

• Skrøpelige eldre  

• Personer med flere kroniske lidelser.  

 

Satsning på kompetanse, digitalisering og den akuttmedisinske tjenesten skal 
understøtte satsningen på de fire pasientgruppene.  

 

Helsefellesskap Innlandet har utarbeidet en strategiplan for 2022-2026 og 

handlingsdel for 2022-2023. Planene ble vedtatt av Partnerskapsmøte 8. juni 

2022. Strategien til helsefellesskapet reflekterer kommunene og Sykehuset 
Innlandet sine utfordringer og nasjonale føringer og satsninger.  

 

Strategiplanen viser til åtte strategiske satsningsområder; interessepolitikk, 

likeverdige tjenester, nye digitale tjenester, samhandle om de som trenger det 

mest, kvalifisert arbeidskraft, kunnskapsbasert praksis, fremtidsrettet ledelse og 
organisasjonsutvikling og etablere og videreutvikle Helsefelleskap Innlandet.  

 

Som et ledd i arbeidet med samhandlingsdelen ble alle prosjekter der 

kommuner og Sykehuset Innlandet HF samarbeider, forankret i 

helsefellesskapet. Porteføljen teller rundt 30 prosjekter fordelt på de ulike 
strategiske satsningsområdene. 

 

Presentasjonen følger som vedlegg til referatet. 

 



 

Side 5 av 7 
 

Vedtak: Brukerutvalget er representert i Helsefellesskap Innlandet med leder 

Bjug Ringstad i Parnerskapsmøtet og nestleder Synnøve Kjølgård i Strategisk 

samarbeidsutvalg. Brukerutvalget tar informasjonen om Helsefelleskap 
Innlandet til orientering.  

 

12-2023 Justering av samarbeidsavtalene med kommunene v/ avd. sjef 

samhandling og brukermedvirkning Sverre Sætre.    

 

Det ble orientert om høringen fra Helsedirektoratet om ny veileder for 

samarbeidsavtaler mellom kommuner og helseforetak.  

 

Deretter ble det informert om at Samarbeidsavtale 2019-2022 mellom 

Sykehuset Innlandet og kommunene skal revideres i regi av Helsefellesskap 

Innlandet.  Det er utarbeidet et digitalt spørreskjema for innhenting av innspill 
både fra kommuner og Sykehuset Innlandet.  

 

Det ble diskutert hvordan Brukerutvalget kan involveres i arbeidet med 
justering av samarbeidsavtalene.  

  

Vedtak: Alle medlemmene i Brukerutvalget svarer på det digitale 

spørreskjemaet. Så vil en arbeidsgruppe bestående av Bjug Ringstad, Synnøve 

Kjølgård og Ola Aarvik gjennomgå svarene og utarbeide et felles innspill fra 

Brukerutvalget. Brukerutvalget oppnevner representant til forhandlingsutvalget 

på Brukerutvalgets neste møte 15. mars.       

 

13-2023 Orientering om Sykehuset Innlandet v/ adm. direktør Alice Beathe 

Andersgaard   

 Styresaker 

Tilleggsoppdraget:  

Arbeidet deloppdragene bygger på innspill fra brukere, divisjoner, tillitsvalgte 

og fagråd i Sykehuset Innlandet.  

 

I innspillene til deloppdrag 2 peker på at omstillingsrisikoen vil øke ved en 

trinnvis utbygging av Mjøssykehuset.  

Administrerende direktør Alice Beathe Andersgaard gikk igjennom det 

foreløpige forslaget til vedtaket i styresaken.  

Følg denne linken for å se styresaken om tilleggsdokumentet: 

 https://sykehuset-innlandet.no/styret 

https://sykehuset-innlandet.no/styret
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Årsresultatet:  

Helse Sør-Øst RHF fordelte i Sak 002-2023 «Fordeling av bevilgning i 

nysaldering for 2022» midler til foretakene i ekstraordinært styremøte 2. 

februar 2023. Helseforetakene ble i nysalderingen av statsbudsjettet for 2022 

tildelt 2,5 milliarder kroner nasjonalt. Tildelingen skal kompensere for effekter 

av pandemi siste halvår 2022 med bortfall av inntekter og høye bemannings- og 

innleiekostander, høy ikke-kompensert pris- og lønnsvekst i 2022, inkludert 

energikostnader. Helse Sør-Øst sin andel av nysalderingen utgjør 1,35 milliarder 

kroner. Sykehuset Innlandet er tildelt 121,3 millioner kroner gjennom 

nysalderingen.  

 

Månedsrapporten for januar 2023: 

Gjennomsnittlig ventetid for foretaket samlet i januar er 70 dager, fire dager 

lenger sammenlignet med januar i fjor. Ventetid for de som fortsatt venter og 

fristbrudd ventende går nå ned, og det totale antallet pasienter som venter på 

behandling, er synkende i januar. Innenfor psykisk helsevern barn og unge er 

det kun ett fristbrudd i januar. Så lav fristbruddandel har det ikke vært siden før 

pandemien. 

 

Andel fristbrudd for avviklede kontakter var i januar på 8,6 prosent for SI samlet 

(536 pasienter). Fristbrudd for ventende var 5,9 prosent (884 pasienter). 

Fristbrudd avviklede øker sammenlignet med foregående måned, mens 

fristbrudd ventende nå går ned. 121 pasienter er meldt til HELFO i januar, og 29 

av disse er i behandling via HELFO. 

Aktiviteten innenfor somatiske tjenester målt i DRG-poeng (døgn, dag og 

poliklinikk) i januar, er 1,3 prosent bak plantall. Aktiviteten er vesentlig høyere 

enn på samme tid i 2022. 

 

14-2023 Organisasjonsutviklingsprogrammet – OU-programmet ved v/ konstituert 

programdirektør og HR direktør Cecilie Dobloug Nyland  

 

HR-direktør Cecilie Dobloug Nyland orienterte om at hun er konstituert direktør 

for organisasjonsutviklingsprogrammet i Sykehuset Innlandet etter at Jens 

Schanche Dølør sa opp stillingen. 

 

OU-programmet arbeider med ulike prosjekt som:  

 Pasientflyt i mottak 

 Oppgavedeling i sengepost 

 Samhandling med kommunene, som blant annet omfatter utredning av de 

desentraliserte spesialisthelsetjenestene. 

Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.  
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15-2023 Arbeidet med tilleggsoppdraget v/prosjektdirektør Roger Jenssen 

Prosjektdirektør Roger Jensen gjennomgikk hovedtrekkene fra innspillsrunden 

om trinnvis utbygging.  

 

Den videre prosessen med tilleggsoppdraget er styrebehandling i Sykehuset 

Innlandet 22. februar, styrebehandling i Helse Sør-Øst RHF 9. mars og 

oversendelse til Helse- og omsorgsdepartementet 10. mars.  

 

Brukerutvalget ønsker å få oversendt en presentasjon over arbeidet med 

tilleggsoppdraget som brukerrepresentantene kan benytte innen egne 

organisasjoner.     

 

Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.  

 

16-2023 Forberedelse til dialogkonferansen 31.mai  

Neste dialogkonferanse med brukerorganisasjonene blir 31. mai på møterom 

Buttekvern 2. Når det er dialogkonferanse er det obligatorisk oppmøte og 

godtgjøring på samme måte som ordinære utvalgsmøter. Gjennomføring av 
konferansen ble diskutert.  

Vedtak: I første omgang går det ut en forespørsel til brukerorganisasjonene om 

det er tema som organisasjonene ønsker tatt opp på dialogkonferansen.   

17-2023 Flytting av møtene i Brukerutvalget til mandag før styremøtene 

Leder og nestleder deltar i styremøtene. Det er viktig at brukerstemmen blir 

hørt i styrets behandling av saker. For at dette skal bli forsvarlig forankret, er 

det ønskelig at møtene flyttes nærmere styremøtene, slik at styrepapirene 

foreligger til Brukerutvalgets møte.  

Vedtak: Møtene i Brukerutvalget flyttes til mandag samme uke som det er 

styremøter fra august 2023.  

18-2023 Brukerutvalgets time  

- informasjon fra leder  

Det gjennomføres faste formøter mellom administrerende direktør og leder av 

Brukerutvalget ca. en uke før utvalgsmøtene. Bjug Ringstad orienterte om at 

nestleder Synnøve Kjølgård har mulighet til å delta på disse møtene.     

 

- forespørsel om brukerrepresentant til styringsgruppe helsekompetanse 
gjennom recovery-metodikk 

 

Vedtak: Trond Marthinsen oppnevnes som brukerrepresentant til 

styringsgruppa for helsekompetanse gjennom recovery-metodikk.  
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